
PŘEHLED
PRODUKTŮ



Firma DRIBO, spol. s r.o. se sídlem v Brně byla založena v roce 1995. 

Naším zaměřením je výroba a prodej elektrických spínacích přístrojů 

a rozváděčů pro vysoké napětí v napěťových hladinách do 38,5 kV. 

Dodáváme systémy dispečerského řízení vypínačů, odpínačů nebo 

distribučních trafostanic. Naše výrobky nacházejí své uplatnění v 

distribučních sítích energetických společností, stejně jako v průmyslu 

nebo v dopravní infrastruktuře v rámci trakčních zařízení.

Čerpáme z vědomostí mateřské společnosti DRIESCHER, která je 

německým výrobcem spínacích přístrojů pro vysoké napětí s tradicí 

delší než 100 let, ale také z bohatých zkušeností našich konstruktérů. 

Naším cílem je dodávka kvalitních spínacích přístrojů s ohledem na 

maximální možné přizpůsobení potřebám zákazníků. Přístroje jsme 

schopni dodat v provedení na přání – ať už z hlediska úpravy rozměrů 

nebo i přizpůsobení funkce přístroje jako takové. Nabízíme možnost 

konzultací i návrhů řešení. Disponujeme vlastním servisním zázemím.

Jsme držiteli certifikátů řízení jakosti, environmentálního 

managementu, managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

a managementu bezpečnosti informací. Kvalita použitých materiálů 

a pečlivost při výrobě zaručují nízké náklady na provoz a údržbu.

Podrobné informace k našim výrobkům naleznete na 
internetové adrese http://www.dribo.cz.

DRIBO, spol. s r.o.



jmenovité napětí 25 a 38,5 kV
jmenovitý proud 400 a 630 A
vodorovná i svislá provedení pro veškeré potřeby sítí VN
provedení pro dvojitá, izolovaná a ekologická vedení
provedení pro montáž pod napětím

jmenovité napětí 25 a 38,5 kV
jmenovitý proud až do 800 A
včetně dodávky řídicího systému

jmenovité napětí 25 a 38,5 kV
jmenovitý proud 400 a 630 A
vodorovná i svislá provedení pro veškeré potřeby sítí VN
provedení pro ekologická vedení

jmenovité napětí 12, 25 a 38,5 kV
jmenovitý proud 400 a 630 A
vodorovná i svislá provedení pro veškeré potřeby sítí VN
provedení pro dvojitá, izolovaná a ekologická vedení
provedení pro montáž pod napětím

jmenovité napětí 25 a 38,5 kV
jmenovitý proud až do 6300 A
vodorovná i svislá provedení pro veškeré potřeby sítí VN
trojpólová a jednopólová provedení

jmenovité napětí 25 a 38,5 kV
jmenovitý proud 400 a 630 A
vodorovná i svislá provedení pro veškeré potřeby sítí VN
provedení pro dvojitá, izolovaná a ekologická vedení
provedení pro montáž pod napětím

jmenovité napětí 25 a 38,5 kV
pro pojistky až do 200 A
různá provedení základny
bez nebo s omezovači přepětí

jmenovité napětí až do 29 kV
jmenovitý proud až do 3150 A
vodorovná i svislá provedení
provedení pro střídavou i stejnosměrnou trakci

jmenovité napětí 25 a 38,5 kV
jmenovitý proud až do 1200 A
jednopólová provedení pro montáž ke konzole nebo do rozpětí vedení
možnost montáže pod napětím

Venkovní vypínače – reclosery

Venkovní odpínače s maloolejovými zhášecími komorami Fla 15/60

Venkovní odpínače s vakuovými zhášecími komorami Fla 15/97

Venkovní odpínače se zhášecími růžky Flb

Venkovní odpínače s pružinovým zhášecím systémem Flc

Venkovní odpojovače FTr a uzemňovače FES

Venkovní odpojovače do vedení Flr

Venkovní odpínače a odpojovače pro trakční aplikace

Venkovní pojistkové spodky



jmenovité napětí 12, 25 a 38,5 kV
jmenovitý proud 630 a 1250 A
provedení bez i s držáky pojistek pro různé aplikace

jmenovité napětí 12, 25 a 38,5 kV
jmenovitý proud až do 2500 A
podstavce a vozíky

jmenovité napětí 12, 25 a 38,5 kV
jmenovitý proud až do 6300 A
provedení na přání zákazníka

jmenovité napětí 12 a 25 kV
jmenovitý proud 630 A
provedení bez i s držáky pojistek pro různé aplikace

jmenovité napětí až do 27 kV
jmenovitý proud až do 4000 A
provedení pro střídavou trakci

jmenovité napětí 12, 25 a 38,5 kV
možnost signalizace vybavení pojistky

pro venkovní vypínače (reclosery) a odpínače
pro distribuční trafostanice
komplexní dodávky na klíč od projektu po realizaci

pro venkovní spínací přístroje
pro vnitřní spínací přístroje
různá provedení pohonů podle způsobu montáže
provedení pro rekonstrukce – náhrada pohonů starších přístrojů

jmenovité napětí 1,5 a 3 kV
jmenovitý proud až do 6300 A
uzemňovače, přepojovače
využití v sítích nízkého napětí nebo pro stejnosměrnou trakci

Vnitřní vakuové vypínače

Vnitřní odpínače H 22

Vnitřní odpínače H 27

Vnitřní odpojovače ITr, přepojovače ITrp a uzemňovače ES

Vnitřní pojistkové spodky 

Vnitřní odpínače a odpojovače pro trakční aplikace

Vnitřní odpojovače pro nízké napětí a trakční aplikace

Ruční a motorové pohony

Systémy dálkového ovládání – dispečerského řízení v sítích VN



vzduchem izolované
jmenovité napětí 25 kV
jmenovitý proud 630 A
s odpínači H 27 montovanými čelně

vzduchem izolované
jmenovité napětí 12 a 25 kV
jmenovitý proud 630 A
s odpínači H 27 montovanými bočně

vzduchem izolované
jmenovité napětí 25 kV
jmenovitý proud 630 A
s pojistkovým odpínačem nebo pojistkovým spodkem

vzduchem izolované
jmenovité napětí 12, 25 a 38,5 kV
jmenovitý proud 630 a 1250 A
s vakuovými vypínači nebo odpínači H 22 a H 27 

jmenovité napětí až do 38,5 kV
jmenovitý proud až do 630 A
vhodné pro instalaci ve vnitřních i venkovních přístrojích, rozváděčích

rozváděče RS06, S11 a jiné – náhrada odpínačů
náhrada pohonů na odpojovačích
rychlá a levná náhrada stávajících technologií

pro spojování a ukončování vodičů a lan
pro ocelové, měděné a hliníkové vodiče a AlFe lana

pojistkové redukce a adaptéry
přípojné body a svorky pro práce pod napětím
napěťové a proudové senzory

podpěrné a tahové izolátory
izolátory z cykloalifatické epoxidové pryskyřice
kompozitní (silikonové) izolátory
izolační desky

Rozváděče D12 a D24, kompaktní provedení

Rozváděče F24

Rozváděče W12, W24 a W38,5

Rozváděče K900

Rekonstrukce rozváděčů a rozvoden vysokého napětí

Pojistky nízkého a vysokého napětí

Izolátory vysokého a velmi vysokého napětí, izolační dílce

Příslušenství

Rychlospojky pro vysoké napětí



Pražákova 36
619 00 Brno
Česká republika 

DRIBO, spol. s r.o.

Tel.: +420 533 101 111
Tel.: +420 543 321 111

http://www.dribo.cz


